第3号様式(第4条関係)

幼保連携型認定こども園　　　　　　　　認可申請書

　　　　　年　　月　　日

　　山口県知事　様

	申請者
	郵便番号

主たる事務所の所在地

名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　      eq \o\ac(○,印)　 　　　　　 　(電話　　　局　　　　番)

下記の幼保連携型認定こども園の　　　　　　　　　　の認可を受けたいので、就学前の子

どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第17条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	名称

	所在地

	利　　 用　　 定　　 員
	区分
	満３歳未満
	満３歳以上
	計

	保育を必要とする子ども
	人
	人
	人

	保育を必要とする子ども以外の子ども
	人
	人
	人

	収　　 容　　 定　 　員
	人

	園長となるべき者の氏名

	教育及び保育の目標並びに主な内容

	子育て支援事業のうち実施するもの

添付書類

　１　設置についての認可の申請にあっては、次に掲げる書類

(1) 申請に係る施設が幼保連携型認定こども園の設備及び運営に関する基準を定める条例で定める基準に適合していることを証する書類

　  (2) 就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第15条第1項各号に掲げる事項を記載した書類

  ２　廃止又は休止についての認可の申請にあっては、就学前の子どもに関する教育、保
育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第17条各号（休止についての認可の

申請にあっては、第４号を除く。）に掲げる事項を記載した書類

　３　設置者の変更についての認可の申請にあっては、変更前及び変更後の就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第15条第1項各号（第7号を除く。）に掲げる事項並びに変更の理由及び時期を記載した書類

注　設置者の変更についての認可の申請にあっては、当該設置者の変更に関係する者が連名で申請すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。
設置

廃止

休止

設置者変更

設置

廃止

休止

設置者の変更